



केन्द्रीय विद्यालय क्र1 ., Kendriya Vidyalaya No.1,

वायु सेना स्थल, लोहगाँव, पुणे Air Force Station, Lohegaon, Pune 411 032

दूरभाष क्र .Telephone Nos. 020-26687656, 020-29996405

E-mail: principalkv1afspune@gmail.com

वेबसाइट Website: <https://no1afspune.kvs.ac.in/>

विज्ञप्ति

केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक -1 एवं क्रमांक -2 वायुसेना स्थल पुणे 411032

वेबसाइट Website: <https://no1afspune.kvs.ac.in/> , <https://no2puneafs.kvs.ac.in/>

Ph no 020-29996405,020-26683264

प्रत्यक्ष साक्षात्कार

केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक -1 एवं क्रमांक -2 में सत्र 2022-23 के लिए संविदा के आधार पर निम्नलिखित पदों के लिए पैनल बनाने हेतु साक्षात्कार आयोजित किया जाएगा। इच्छुक अभ्यर्थी निर्धारित दिनांक को साक्षात्कार हेतु उपस्थित हों -

(साक्षात्कार-23-03-2022 पूर्वाह्न 9.00 बजे से)

स्नातकोत्तर शिक्षक- हिंदी,अंग्रेजी,भौतिक विज्ञान, रसायन विज्ञान,गणित,जीव विज्ञान,संगणकविज्ञान,अर्थशास्त्र, भूगोल, वाणिज्य एवं इतिहास

प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक - हिंदी, अंग्रेजी,गणित,विज्ञान, सामाजिक विज्ञान,संस्कृत कंप्यूटर अनुदेशक,डाटा एंट्री ऑपरेटर

(साक्षात्कार-24-03-2022 पूर्वाह्न 9.00 बजे से)

प्राथमिक शिक्षक, ,खेल-कूद प्रशिक्षक, नर्स, डाक्टर, काउंसलर,संगीत शिक्षक,विशेष शिक्षक,प्रदर्शक कला शिक्षक एवं योग-शिक्षक

नोट-

- 1- अभ्यर्थी को भरा हुआ आवेदन-पत्र, योग्यता के मूलप्रमाण-पत्र मय स्व-प्रमाणित छायाप्रतियाँ एवं पासपोर्ट साइज फोटो साथ लाना है ।
- 2- साक्षात्कार हेतु कोई यात्रा भत्ता एवं दैनिक भत्ता देय नहीं होगा ।
- 3- आवेदन पत्र डाउनलोड करने,पात्रता,योग्यता,वेतन आदि के लिए विद्यालय की वेबसाइट का अवलोकन करें।
- 4- कोविड-19 के दिशानिर्देशों का अनुपालन सुनिश्चित करें ।

साक्षात्कार हेतु पंजीकरण विद्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध लिंक <https://forms.gle/CCb4QSBaeiEnLiBC9> में गूगल फॉर्म के द्वारा दिनांक 21-03-2022 तक किया जा सकता है

साक्षात्कार स्थल - केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक -1 वायुसेना स्थल लोहगाँव पुणे

प्राचार्य

के. वि. क्रमांक -1 वायुसेना स्थल पुणे



केन्द्रीय विद्यालय क्र1 ., Kendriya Vidyalaya No.1,

वायु सेना स्थल, लोहेगाँव, पुणे Air Force Station, Lohegaon, Pune 411 032

दूरभाष क्र .Telephone Nos. 020-26687656, 020-29996405

E-mail: principalkv1afspune@gmail.com

वेबसाइट Website: <https://no1afspune.kvs.ac.in/>

F.2728/kv1afspune/2021-22/

Date: 14/03/2022

सम्पादक

THE TIMES OF INDIA (पुणे)

विषय- DAVP दर पर विज्ञापन प्रकाशित करने के सन्दर्भ में ।

महोदय,

उपरोक्त सन्दर्भ में निवेदन है कि आप अपने प्रतिष्ठित समाचार पत्र में निम्न विज्ञापन प्रकाशित करने का श्रम करें । आपका भुगतान निर्धारित दर पर विद्यालय द्वारा किया जाएगा ।

KENDRIYA VIDYALAYA NO: 1 & NO: 2
AIR FORCE STATION, LOHEGAON, PUNE -411032
Website: <https://no1afspune.kvs.ac.in>
<http://no2puneafs.kvs.ac.in>
Phone: 020-29996405 / 020-26683264

Walk -in Interview

For the Part-time Contractual Teachers of various subjects required for Kendriya Vidyalayas No.1 & No. 2 A.F.S Lohegaon, Pune-32 to prepare the panel of selected candidates for the various posts. Only eligible Candidates must apply as per KVS norms and they may appear for the walk-in interview as per the details given below:

(Date of Interview: 23-03-2022 Timing: 9.00 am. Onwards)

PGTs: Hindi, English, Maths, Physics, Chemistry, Biology, Comp. Science, History, Geography, Political Science, Economics, & Commerce

TGTs: Hindi, English, Maths, Science, Soc. Science, Sanskrit, Comp. Instructor, & Data Entry Operator.

(Date of Interview: 24-03-2022 Timing: 9.00 am. Onwards)

PRTs, Sports Coach, Doctor, Nurse, Counsellor, Music Teacher, Performing Arts Teacher, Yoga Teacher & Special Educator.

- Note: 1. Candidates must bring their duly filled in applications as per the eligibility criteria along with their original educational testimonials & a passport size photo
2. No TA / DA is permissible for attending the interview
3. Eligible Candidates are instructed to down load the application form from our websites.
4. Candidates are instructed to follow the Covid-19 norms & appropriate behaviour.
5. Use the given Google Form link given in our website to fill up the application on or before 21-03--2022: Link: <https://forms.gle/CCb4QSBaeiEnLiBC9>
6. Place of Interview: Kendriya Vidyalaya No.1 A.F.S Lohegaon, Pune-411032

सधन्यवाद ।

प्राचार्य